
I

I

i

ESTADO DA PARAIBA
PE*EFEITURA MUNICIPAT DE BOA YENTURA

GABINETE DO PREFEITO

RTARIA Ng OO7

O PREFEITO MUNICIPAT DE BOA VENTURA. no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR. SANDRA MARIA NASCIMENTO FREITAS,

CPF.932.483.343-04, pâra o cargo de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, Símbolo CC-1,

com lotação na Secretaria de Educação de Boa Ventura - PB, servindo-lhe de título

para posse e exercício do cargo a presente portaria.

Publique-se e dê-se ciência.

Boa Ventura - PB, 02 de janeiro de 2025.

L

f

Municipal

ú
Ntal

t



$ JORNAL OFICIAL
Ano: X1/I Edição Especial Lei Municipal N.q 081197 02 de janeiro de 2025

(*

E§ÍÀDO DÁPARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO MUNICIPAT DE BOA
VENTURA. ua usq das atribuiçõeE que lhe rãp
conferidas pela da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR. SANDRA MARIA NASCIMENTO
FREITAS, CPF. 932.483.343-04, para o cargo de
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, Símbolo CC-1, com
lotação na Secretaria de Educação de Boa Ventura -
PB, servindo-lhe de título para posse e exercício do
cargo â presente portaria.

Publique-se e dê-se ciência.

Boa Ventura - PB, 02 de janeiro d,eZAZS.

Muniçipal

e

Ne o07

MIJNICÍPIO DE BOA VENTTIR.A _ ESTADCI DA PAR.â.ÍNE.


